
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VAIKŲ, UGDOMŲ PAGAL PRIEŠMOKYKLINIO IR

PRADINIO UGDYMO PROGRAMAS,  PRIEŽIŪROS
UŽTIKRINIMO VILNIAUS RAJONO ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE 

2020 m.  balandžio    d. Nr. A27(1)-
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2
punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimo Nr. 207 „Dėl karantino
Lietuvos Respublikos teritorijoje  paskelbimo“ 3.3 papunkčiu,  6 punktu ir  Lietuvos  Respublikos
švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. kovo 30 d. įsakymo Nr. V- 469 ,,Dėl ugdymo proceso
organizavimo nuotoliniu būdu paskelbus karantiną“ 2 punktu:

1.Į  s  a  k  a  u  Švietimo  įstaigų  vadovams  užtikrinti  išimtiniais  atvejais  (jeigu  tėvai
ekstremalios situacijos metu privalo dirbti ir to neįmanoma įgyvendinti namuose) vaikų, ugdomų
pagal priešmokyklinio ir pradinio ugdymo programas, priežiūrą šiose Vilniaus rajono savivaldybės
švietimo  įstaigose:  Maišiagalos  kun.  Juzefo  Obrembskio  (tel.  2494368),  Maišiagalos  Lietuvos
didžiojo kunigaikščio Algirdo (tel.  2494487),  Nemenčinės Konstanto Parčevskio (tel.  2371346),
Nemenčinės Gedimino (tel. 2371485), Rudaminos Ferdinando Ruščico (tel. 2320114) ir Rudaminos
,,Ryto“ ( tel. 2320158) gimnazijose. 

2. Į p a r e i g o j u  1 p. nurodytas vaikų priežiūros paslaugas teikti nuo 2020 m. balandžio 1
d. iki Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyto karantino režimo laikotarpio pabaigos.

3. P a v e d u 1 p. nurodytų švietimo įstaigų vadovams:
3.1. paruošti ir užtikrinti saugias darbo sąlygas jų įstaigoje dirbantiems darbuotojams;

           3.2. užtikrinti aprūpinimą dezinfekcinėmis priemonėmis ir jų naudojimą visiems įstaigų
lankytojams;

3.3. paskelbti informaciją įstaigos interneto svetainėje apie jų įstaigoje išimtiniais atvejais
organizuojamą vaikų, ugdomų pagal priešmokyklinio ir pradinio ugdymo programas, priežiūrą;

3.4. užtikrinti, kad vaikų grupės/klasės būtų sudaromos neviršijant teisės aktuose nustatytų
vaikų skaičiaus normatyvų.

4. Nurodau:
4.1.  Švietimo  skyriui  šį  įsakymą  išsiųsti  visoms  Vilniaus  rajono  savivaldybės  švietimo

įstaigoms ir vykdyti jo kontrolę.
4.2.  Ūkio  skyriui  paskelbti  šį  įsakymą Teisės  aktų  registre,  Viešųjų  ir  tarptautinių  ryšių

skyriui – savivaldybės interneto svetainėje.

Administracijos direktorė Liucina Kotlovska

Parengė
Švietimo skyriaus 
vyriausioji specialistė
Nijolia Ragucka, tel.  275 15 41

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba ir
seniūnijos, Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius, Lietuva
(2020-04-02 16:28:07)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL VAIKŲ, UGDOMŲ PAGAL
PRIEŠMOKYKLINIO IR PRADINIO UGDYMO
PROGRAMAS,  PRIEŽIŪROS UŽTIKRINIMO
VILNIAUS RAJONO ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-04-02 Nr. A27(1)-834

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Liucina Kotlovska, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-02 15:12:30 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-04-02 15:12:49 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-04 10:55:57–2022-02-03 10:55:57

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-02 16:27:59 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-21 11:21:40–2022-05-20 11:21:40

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2020-
04-02 16:28:07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas

2020-04-02 16:28:07 atspausdino Valerija Kerulis-
Drozdovska

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


